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APRIPISTA TEMPO COEFF Tempo 
parametrato NATION §

502 VIETTI ALBERTO 00:55,93 0,9027 00:50,49 ITA

501 CERISE EDOARDO 00:55,51 0,8998 00:49,95 ITA x
503 GROGNET JULIEN NA 0,9054 FRA

504 MARTINI ALEX 00:55,32 0,9034 00:49,98 ITA x
505 MANFRINI GIOVANNI NP 0,9135 ITA

506 COLOMBI NICOLO 00:54,92 0,9155 00:50,28 ITA

APRIPISTA TEMPO COEFF Tempo 
parametrato NATION §

602 VIETTI ALBERTO 00:56,54 0,9027 00:51,04 ITA x
605 CERISE EDOARDO 00:59,00 0,8998 00:53,09 ITA

601 GROGNET JULIEN 00:57,85 0,9054 00:52,38 FRA

604 MARTINI ALEX 00:56,91 0,9034 00:51,41 ITA x
MANFRINI GIOVANNI NP 0,9135 ITA

603 COLOMBI NICOLO 00:56,68 0,9155 00:51,89 ITA

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

T. M. A T.M.C. T.R. % T. % TA. M. 

00:49,95 00:49,96 00:51,23 00:50,59 19 00:09,61 01:00,21

00:49,98

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

T. M. A T.M.C. T.R. % T. % TA. F 

00:49,95 00:49,96 00:51,23 00:50,59 25 00:12,65 01:03,24

00:49,98

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

00:51,04

00:51,41

00:51,41

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche

I MANCHE   Dal 1 al 99 APERTURA 

I MANCHE  Dal 1 al 99 CHIUSURA 

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

00:51,04
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APRIPISTA TEMPO COEFF Tempo 
parametrato NATION §

502 VIETTI ALBERTO 00:56,77 0,9027 00:51,25 ITA

501 CERISE EDOARDO 00:56,14 0,8998 00:50,51 ITA x
503 GROGNET JULIEN 00:57,78 0,9054 00:52,31 FRA

504 MARTINI ALEX 00:56,26 0,9034 00:50,83 ITA

MANFRINI GIOVANNI NP 0,9135 ITA

506 COLOMBI NICOLO 00:55,49 0,9155 00:50,80 ITA x

APRIPISTA TEMPO COEFF Tempo 
parametrato NATION §

601 VIETTI ALBERTO 00:57,65 0,9027 00:52,04 ITA x
604 CERISE EDOARDO 00:58,82 0,8998 00:52,93 ITA

605 GROGNET JULIEN NA 0,9054 FRA

603 MARTINI ALEX 00:56,99 0,9034 00:51,48 ITA x
MANFRINI GIOVANNI NP 0,9135 ITA

602 COLOMBI NICOLO 00:57,65 0,9155 00:52,78 ITA

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. M. 

00:50,51 00:50,66 00:51,76 00:51,21 19 00:09,73 01:00,94

00:50,80

Migliore TEMPO Parametrato in 
APERTURA

T. M. A T.M.C. T.B. % T. % TA. F 

00:50,51 00:50,66 00:51,76 00:51,21 25 00:12,80 01:04,01

00:50,80 00:52,04

TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche 

II MANCHE -  Dal 99 al 1 APERTURA  

II MANCHE – Dal 99 al 1 CHIUSURA  

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

00:51,48

00:52,04

Migliore TEMPO Parametrato in 
CHIUSURA

00:51,48


